Hos 20 motus nomine cupiditate intelligimus, et de his conclusio 172.

solo timore et metu de qd. fuerit tractandum
 veniet. sed qd. in presenti qd. an et qd. se
 heat ad ravel obitu actuali huius? eorum namq.
 ut qd. nunc suo experimto sapit docet tanta qd. qd.
 vis e. et protervia. et imperium ravelis obitu n.
 agrosat. sere sapit etm. invitos adorian. sim. pte
 n. adhibeat. ac blanda quada. tyrannide p. ad.
 tormento in delitiosos voluptum capes trahere
 moliant. ipso etm. de iis operente. Uplo Paulo
 et dicente: video alia legem in membris meis re-
pugnante legi menti meo. quispisia sui sumpta
 alia diu antecedens seu praeveniens alia con- aut subleq.
 praeveniens illa e. qd. usq. ravis praevenit et ante. oem
 ravis deliberationem ex apprehensione boni sensibilibus ravelis ex-
 surgit. ac intra sensum obitu refidet in parte sensitiva et
 ideo nec meriti nec demeriti. sed se ravan e. qd. qd. est
 e. passio huiusmodi a velle l. deliberati et ex proposito excitata
 aut imperata. l. antecedente sine deliberatione qd. admissa
 s. in postmodum rati illa aut probata aut acceptata.

173. Cum quispisia antecedente conveniunt motus ut vocari solent
 i. i. nam motus i. i. illi dicuntur in quibus hoc ravelis et qd.
 necessitas qd. sine advertentia et reflexione ravis e. sine
 libertate ac dno actionis: sic qd. subito occurrente inimico
 passio ira et vindicta ita praevenit oem usq. ravis. ut in-
 tellui n. deo temp. qd. de ranti an bonu sit an malum
 irasit. neq. etm. vlti facultas qd. deliberandi. an
 huiusmodi passione qd. tribuendi. s. an disp. qd.
 s. a bono vindicta sui ravis. intell. et vltas ut nulla
 reliqua electio. indiffia huiusmodi passio ira diu
 motus i. i. l. etm. motus indeliberatus. neq. ravelis p.

et pia aualibz nec meremz, nec demeremz, ideo huius
 motu nec meriti nec demeriti capax, s.
 Advertendum In e' duplicem dari advertentiam raris et zplem
 deliberationem vltis, alia em e' advertentia et deliberatio plena
 et pfecta, alia vero semiplena vltim et impfecta, hae.
 174.
 Suficit ad potum veniale, illa vero requirit ad potu mortale
 ut quiritur apertunt DD: signum autem gnoscendi, an
 advertentia et deliberatio sit plena et pfecta, e' si passio natus
 sive ab altero interrogatus sive reflectens se supra
 se ipsum sit capax sibi l. alteri respondere et de bal.
 re et am de aliis rebz et negotiis, si em ita respondet n' sit,
 signum e' qd eis res n' e' expedita nec proin plene et
 pfecte advertens ad cogitationem suam, s' aliquo modo p pas
 sionem ligata. Requirit go ad hoc ut cogitatio vnde dicitur
 sit mortalis qd hec, cum plena et pfecta reflexione hoiis
 supra suam cogitationem, et tunc dicitur deliberatio mortale, n'
 ex mora tempis s' ex mora deliberationis, na' qd motus
 i. i. s' longum tempus durare pot antequam auerdat ad
 advertentiam raris et deliberationem vltis. No' ita animadvertit.
 Non querit quidam ipsa quiritia vltima sit, s' quidam autem
 ex tali quiritia sentit sit vltima, qd ut rectis intelligi
 sciendum e' vltimum pot considerari l. p'cipue s' d' se,
 et q' d' tunc a vltis procedit cum grivo finis, l. et in
 raris liberi, et q' d' tunc a vltis procedit ut liberte, et
 indistincta plena, adeo, sit cum grivo pfecta vel finis,
 cum mediu, appensa etiam horum p'p'rie ad finem, unde
 patet plura requiri ad vltimum liberu, pauciora vero ad
 vltimum s' d' se solum.
 Apertio: quiritentia sive p'p'rietas sive p'p'rietas s' se n' 175.
 s' d' n' minuit, s' sapig etiam auget vltimum in raris vltim